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1 ROSSKOPF Helmut jun. (Nr.26)  ASF NÖ 100293 Allgemein 46 49 50 48 193 96 88 184 377

2 GLÖCKL Bernhard (Nr.19)  ASF NÖ 100127 Allgemein 42 49 50 50 191 92 92 184 375

3 HOFBAUER Philipp (Nr.7)  ASF NÖ 100090 Allgemein 48 43 50 50 191 96 88 184 375

4 ZETTEL Georg (Nr.13)  ASF NÖ 100414 Allgemein 45 50 50 50 195 100 72 172 367

5 STÖGER Johannes (Nr.10)  ASF NÖ 100357 Allgemein 34 50 50 49 183 88 92 180 363

6 SACHSEN-COBURG  Alexander (Nr.9)  ASF NÖ 100711 Allgemein 39 49 50 46 184 88 80 168 352

7 SCHNEIDER Martin (Nr.11)  ASF NÖ 100728 Allgemein 48 50 50 42 190 80 72 152 342

. WEICHSELBAUM Markus (Nr.15)  ASF NÖ 100113 Allgemein 41 49 50 50 190 72 80 152 342

. AUMANN Pauli (Nr.32)  ASF NÖ 100582 Allgemein 35 48 50 45 178 92 72 164 342

10 GROIS Herbert (Nr.8)  ASF NÖ 100133 Allgemein 39 42 49 49 179 76 84 160 339

11 REITER Roman (Nr.2)  ASF NÖ 100250 Allgemein 44 37 49 33 163 84 84 168 331

12 ZABLACKY Josef (Nr.4)  ASF NÖ 100404 Allgemein 41 49 50 42 182 96 52 148 330

13 MÜLLNER Tobias (Nr.21)  ASF NÖ 100512 Allgemein 43 48 49 31 171 80 76 156 327

14 WIESINGER Hannes (Nr.16)  ASF NÖ 100399 Allgemein 27 48 48 45 168 76 80 156 324

. PICKL Herbert (Nr.22)  ASF NÖ 100266 Allgemein 31 47 46 48 172 80 72 152 324

16 MAYRHOFER Johannes (Nr.5)  ASF NÖ 100239 Allgemein 25 46 41 37 149 64 96 160 309

17 HALLER Michaela (Nr.31)  ASF NÖ 100479 Allgemein 3 49 49 47 148 88 68 156 304

18 AICHINGER Markus (Nr.14)  ASF NÖ 100034 Allgemein 17 47 50 50 164 72 64 136 300

19 STAUFER Dieter (Nr.20)  ASF NÖ 100343 Allgemein 13 38 50 33 134 84 60 144 278

20 HASANOVIC Jasmin (Nr.6)  ASF NÖ 100146 Allgemein 32 31 39 49 151 60 60 120 271

21 POHL Thomas (Nr.17)  ASF NÖ 100626 Allgemein 30 23 49 46 148 32 68 100 248

Schützenverein Mistelbach
ZVR: 006704680

NÖ Landesmeisterschaft 2015 - Kombination
am 9. Mai 2015

Veranstalter:       Schützenverein Mistelbach
Wettkampfleiter: Johannes Stöger
Richter: 	            Helmuth Protzner, Erich Hosner, Robert Rathammer
Wetter: 	            sonnig – leicht wolkig, 12° - 20°, leicht – stark windig
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1 ROTTNER Rudolf (Nr.18)  ASF NÖ 100451 Senior 46 49 50 50 195 80 84 164 359

2 REITHNER Josef (Nr.23)  ASF NÖ 100592 Senior 45 46 49 49 189 96 72 168 357

3 HAAS Rudolf (Nr.25)  ASF NÖ 100140 Senior 39 50 50 49 188 72 92 164 352

4 RADLINGER Andreas sen. (Nr.1)  ASF NÖ 100497 Senior 32 46 49 39 166 96 80 176 342

5 STEIBL Gerhard (Nr.24)  ASF NÖ 100576 Senior 33 49 47 35 164 64 84 148 312

6 OBERENZER Georg (Nr.12)  ASF NÖ 100494 Senior 36 39 50 33 158 80 56 136 294

7 SCHUCKERT Erich (Nr.3)  ASF NÖ 100465 Senior 3 40 41 37 121 60 80 140 261

Schützenverein Mistelbach
ZVR: 006704680

NÖ Landesmeisterschaft 2015 - Kombination
am 9. Mai 2015
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1 VEIT Franz (Nr.29)  ASF ST 300132 41 47 49 50 187 96 88 184 371

2 SPÖRK Franz (Nr.28)  ASF ST 300180 31 47 50 36 164 96 88 184 348

3 WAGNER Jürgen (Nr.33)  ASF B 400143 44 47 49 8 148 76 80 156 304

4 LAMPRECHT Robert (Nr.27)  ASF ST 300076 28 40 40 47 155 76 68 144 299

5 REXEIS Franz (Nr.30)  ASF ST 300113 28 46 47 46 167 88 40 128 295

Schützenverein Mistelbach
ZVR: 006704680
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Mistelbach 1 112 141 149 144 546 252 256 508 1054 Mistelbach 1
5 STÖGER Johannes (Nr.10)  ASF NÖ 100357 34 50 50 49 183 88 92 180 363

6 SACHSEN-COBURG  Alexander (Nr.9)  ASF NÖ 100711 39 49 50 46 184 88 80 168 352

10 GROIS Herbert (Nr.8)  ASF NÖ 100133 39 42 49 49 179 76 84 160 339

Lassee 110 140 150 150 550 268 224 492 1042 Lassee
3 HOFBAUER Philipp (Nr.7)  ASF NÖ 100090 48 43 50 50 191 96 88 184 375

4 ZETTEL Georg (Nr.13)  ASF NÖ 100414 45 50 50 50 195 100 72 172 367

18 AICHINGER Markus (Nr.14)  ASF NÖ 100034 17 47 50 50 164 72 64 136 300

Melk 100 133 149 132 514 272 224 496 1010 Melk
2 GLÖCKL Bernhard (Nr.19)  ASF NÖ 100127 42 49 50 50 191 92 92 184

19 STAUFER Dieter (Nr.20)  ASF NÖ 100343 13 38 50 33 134 84 60 144 278

2 REITHNER Josef (Nr.23)  ASF NÖ 100592 45 46 49 49 189 96 72 168 357

Marchegg 1 110 132 140 112 494 244 232 476 970 Marchegg 1
11 REITER Roman (Nr.2)  ASF NÖ 100250 44 37 49 33 163 84 84 168 331

12 ZABLACKY Josef (Nr.4)  ASF NÖ 100404 41 49 50 42 182 96 52 148 330

16 MAYRHOFER Johannes (Nr.5)  ASF NÖ 100239 25 46 41 37 149 64 96 160 309

Mistelbach 2 115 136 146 123 520 240 200 440 960 Mistelbach 2
7 SCHNEIDER Martin (Nr.11)  ASF NÖ 100728 48 50 50 42 190 80 72 152 342

14 PICKL Herbert (Nr.22)  ASF NÖ 100266 31 47 46 48 172 80 72 152 324

6 OBERENZER Georg (Nr.12)  ASF NÖ 100494 36 39 50 33 158 80 56 136 294

Mistelbach 3 98 120 147 141 506 180 228 408 914 Mistelbach 3
7 WEICHSELBAUM Markus (Nr.15)  ASF NÖ 100113 41 49 50 50 190 72 80 152 342

14 WIESINGER Hannes (Nr.16)  ASF NÖ 100399 27 48 48 45 168 76 80 156 324

21 POHL Thomas (Nr.17)  ASF NÖ 100626 30 23 49 46 148 32 68 100 248
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